{+l
PODER LEGISLATIVO

cÂrueRn uunrcrpAL DE pAU Dos FERRoS
peúcto vER. FRANcrsco LopES ToReuATo

rruorcaÇÃo r,rs UIl /zozs
Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presídente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros

Ementa: Requer a construção de Praça de Lazer, Polo
de Academia Comunitária, no Bairro João Xxlll, neste
município.

O Vereador abaixo assinado, no uso de atribuições legais e regimentais, submete
à apreciação da Douta Mesa, para que seja discuüda e submetida ao esclarecido Plenário,
seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Mariana Almeida Nascimento, a

construção de Praça de Lazer, Polo de Academia Comunitária, no Bairro loão XXlll, no município
de Pau dos Ferros/RN.

J u stifi cativa :

A criação de uma Praça de Lazer e um Polo de Academia Comunitária no Bairro
João XXlll será um investimento fundamental para a promoção da saúde, bem-estar, integração
social e valorização do espaço urbano. Essa iniciativa não só contribuiní para um bairro mais
saudável e vibrantê, mas também fortalecerá a identidade da comunidade, oferecendo um
ambiente ideal para o desenvolvimento e progresso da região, além de proporcionar mais
qualidade de vida aos seus moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau s Ferros, RN, 10 de fevereiro de 2025.

Alho
dor

GÁMARÂ MUrtctPAr DE PAU Dos ÍERRos

1! stssÁo Lt6tstAÍNÂ DA 20! rrctstaruRÂ

ú41 srssro onorrrrr

epnovoo lYi lefi)YAoo

PAU DOs fERFOS - RI{ LlLau çnt
<(*fnP

rlrrtrr oi crevlrxáicirnrro
pr.ru.[L

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

CÂMARA MUNtctPAL DE

PAU DÔS FERROS

^rrnOOrU, t & tM
s@l*-!l-!QlH
cck5irísr:*a

,sL.
E*-r

cÂunnn MUNTcTPAL DE PAU Dos FERRos

cÂuam .No:,.
Telefone: 88888888

)oooooooooóoo(
MUNICIPAL

EL
78 /03 /2025

13:55: 00

11

sEssÁo:

AUTOR DATA:

P. DA sEssÀo: HORA

ÍrPo voÍaÇÀo:

JAIME DE CARVALHO

DEUSIVAN SANTOS

BOLINHA AIRES

ALANY

DOMICIANA LOPES

GALEGO DO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALOACEIA

GOROO DO BAR

REGINALOO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENÍE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENIE

PRESENTE

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSOB

PSD

PSD

PT

PSOB

PP

UNIAO

AUS

slM

SIM

srM

slM

stM

stM

slM

AUS

stM

SIM

AUS

AUS

VEREADOR PARTIDO PRESENçA

APROVADO

:ruRNo úNrco

Ementa:

sru

NÃo

Àas

oA sEssAo

TURM):

9

0

c

REeUER A coNsrRuçÃo DE pRAça DE LAZER, poLo DE ACADEMTi coMUNifrRrA,
xxTIT, NESTE MUNICÍPIo.

No BATRRo loÃo

datashopstudio@hotmail.com Pag 0l

I

OOO4. SESsÀo oRDINÂRTÀ m 1" PERÍoDo LEGISIÀTIVo DE 2025

GÀ],EGO DO ÀIHO

JÀII.TE DE CÀRVÀLHO

IORIÀ 5]UPI,ES PRESENTES:

voTo